[image: http://www.bocaina.sc.gov.br/arquivosdb/prefeitura/0.362943001254925693_bocainadosul.png]

         Município de Bocaina do Sul - SC

EDITAL DE HOMOLOGAÇAO DO PROCESSO SELETIVO Nº 002/2013

O Município de Bocaina do Sul, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pelo Prefeito Municipal de Bocaina do Sul, Sr. Luiz Carlos Schmuler, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o disposto no item 8 do edital, divulga a classificação do processo seletivo N.º 002/2013, ficando convocados os inscritos para os cargos de Médico, Odontólogo, Farmacêutico, nos termos do item 6 do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 02/2013 para apresentarem até as 17:00 hs do dia 13/03/2013 os respectivos títulos.

	MÉDICO

	INSCRIÇÃO
	MÉDIA PROVISÓRIA
	Classificação Provisória

	031
	10,0
	01

	032
	9,66
	02

	059
	7,66
	03

	070
	5,0
	04

	FARMACEUTICO

	INSCRIÇÃO
	MÉDIA PROVISÓRIA
	Classificação Provisória

	021
	9,0
	01

	ODONTOLOGO

	INSCRIÇÃO
	MÉDIA PROVISÓRIA
	Classificação Provisória

	057
	9,0
	01

	009
	8,33
	02

	064
	7,0
	03

	068
	5,0
	04

	075
	4,33
	REPROVADO

	046
	4,66
	REPROVADO

	FONOAUDIOLOGO

	Não houve inscritos

	AUXILIAR DE CONSULTORIO ODONTOLOGICO

	Não houve inscritos

	TÉCNICO DE ENFERMAGEM

	INSCRIÇÃO
	MÉDIA
	Classificação

	040
	8,0
	01

	034
	6,66
	02

	066
	5,0
	03

	AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE ESF
[Localidade de Pessegueiros, Quinera e Ponte Alta]

	INSCRIÇÃO
	MÉDIA
	Classificação

	071
	8,33
	01

	012
	5,66
	02

	033
	5,33
	03

	AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE ESF
[Localidade de Santa Rosa]

	INSCRIÇÃO
	MÉDIA
	Classificação

	041
	6,33
	01

	AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE ESF
[Localidade de Captão Mor e São Miguel]

	INSCRIÇÃO
	MÉDIA
	Classificação

	019
	6,66
	01

	AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE ESF
[Localidade de Dois Irmãos]

	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO

	Não houve inscritos

	AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE ESF
[Localidade de Serra dos Macedos]

	INSCRIÇÃO
	MÉDIA
	Classificação

	030
	5,0
	01

	AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE ESF
[Localidade de Serra do Veva]

	Não houve inscritos

	AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE ESF
[Localidade de Pinheiro Marcado]

	INSCRIÇÃO
	MÉDIA
	Classificação

	017

	NÃO COMPARECEU

	AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE ESF
[Vila Nossa Senhora Aparecida]

	INSCRIÇÃO
	MÉDIA
	Classificação

	028
	9,33
	01

	073
	9,0
	02

	018
	4,66
	03

	AGENTE DE MANUTENÇÃO
E CONSERVAÇÃO

	INSCRIÇÃO
	MÉDIA
	Classificação

	048
	6,5
	01

	033
	6,0
	02

	052
	5,83
	03

	056
	REPROVADO

	022
	NÃO COMPARECEU

	025
	NÃO COMPARECEU

	CALCETEIRO

	INSCRIÇÃO
	MÉDIA
	Classificação

	063
	7,16
	01

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

	INSCRIÇÃO
	MÉDIA
	Classificação

	067
	8,33
	01

	047
	8,16
	02

	053
	7,83
	03

	008
	7,83
	04

	020
	7,33
	05

	069
	7,0
	06

	027
	6,83
	07

	037
	6,33
	08

	001
	6,33
	09

	002
	6,16
	10

	050
	6,16
	11

	065
	6,16
	12

	072
	6,0
	13

	044
	5,83
	14

	051
	5,5
	15

	060
	5,5
	16

	061

	REPROVADO

	036

	REPROVADO

	014

	REPROVADO

	013

	REPROVADO

	011

	REPROVADO

	010

	REPROVADO

	004

	REPROVADO

	006

	REPROVADO

	007

	REPROVADO

	015

	REPROVADO

	029

	REPROVADO

	045

	REPROVADO

	049

	REPROVADO

	023

	REPROVADO

	039

	NÃO COMPARECEU

	HORTELÃO

	INSCRIÇÃO
	MÉDIA
	Classificação

	038

	REPROVADO

	MONITOR DE INFORMÁTICA

	INSCRIÇÃO
	MÉDIA
	Classificação

	043
	5,66
	01

	062
	5,33
	02

	035

	REPROVADO

	058

	REPROVADO

	074

	REPROVADO

	026

	REPROVADO

	005

	REPROVADO

	016

	REPROVADO

	021

	REPROVADO

	024

	REPROVADO

	042

	REPROVADO

	054

	REPROVADO

	055

	REPROVADO

Bocaina do Sul(SC) , 11 de março de 2013.

Luiz Carlos Schmuler
Prefeito Municipal
image1.png